Ast̄ nobis c̄p̄ d̄ie ut̄ sp̄e sc̄i
q̄et̄or. nr. de. erp̄ur. et ab omib;

me. ad us. p. eide. ad. m. Am am di
co nob qmtrac plothu mouile omni
h ascendit alimide ille fur e latro q
aut intrat plothu pastor e omni alla.

Colla. **A**lt nob. **fr. viii ad B.** Ego
su pms unius q de celo descendit si es
m aduauit et se pane uiuet meum
e panis que ego dadero caro mea e pro

Mentes nras **Colla** mundi una
es dne paraclytus **in H. mla.**
qui ate pcedit illuminet et m dy
cat moimne sic nris pmisit fili
neritate. **P. emd. ei. ad. m.** Am a
men dico nob q credit in me ht unā
etna. **Colla** **M**entes nras. **fr. v.**
ad B. Conuocans ille duodecim a

plis dedit illis unūq̄ & potētiā super
oīa demonia & ut languores curarent
& misit illos p̄dicare regnū dei & sanare
infirmos alla al. **Colla** **D**ñs q̄ hodie.

ad m̄. Egressi duodecim apli circuibāt
peastellas euāgelizantes & curantes ubi
q; alla al. **Col.** **D**ñs q̄ hodie terna.

fx. vi ad. B. Tēn ē in una diecū et
ihs sedebat docens & erant pharisēi ^{sedentes} et
legis doctores qui uenerāt ex omni ca
stello galilee & iudee & ierlīm & ier' chū

O erat ad sanandū eos alla al. **Col.**
a q̄s ecclie tue misericors d̄s
ut spū scō cōgregata hostiū nulla
ten' in cursione turber. **p** eidem.
fx. m̄. Jam n̄ multa loquar uobcū

uenit enim princeps mundi huius et time
re non habet quoniam si ut cognoscat mundum
quia diligo patrem sic mandatum dedit
mihi pater sic facio illa. **Col.** **D**a quis ecce.

Sab. ad B. **H**uius qui linguis locutus
nouus galilee et serpentes tollat illa.

Mentibus nostris quod dicit spiritum **Col.**
Mentibus nostris quod dicit spiritum **Col.**

Mentibus nostris quod dicit spiritum **Col.**
sapientia cordium sumi et prudentia
gubernam. **Pei.** **Sab. an pma**

Bo. ppx. **G**loria et trinitas equalis una dei
tas ante omnia secula et nunc et in perpetuum.

ant. **A**us et phemus gloria deo patri et filio
suo simul pater in secula seculorum. **ant.**
Gloria laudis resonet more omni patri
gentesque pleni spiritu suo patris resurget

laude pleni. **ant.** Laus dō patri patri
 liq; plī et scē studio plenni spē nrōre
 sonet ab ore omne peni. **Colla.** **B**e
 nedictus dō. **R.** Honor urr. **V.** Bene
 nedicanī patrē et filiū cū scō spū. Laude
 mī et fr̄erabrem cū m̄scā. **ad aī.** Grās
 et dō grās ē uera una trinitas una et sūma
Quertas scā et una unitas. **Colla.**
Quic semp̄ dō. cōdedisti famu
 lis tu. in cōfessioē uere fidei et in trī
 nitatis glām agnoscē. et in potē
 tia maiestatis adorare unitatem.
 q̄s ut eīdē fidei firmitate ab omib;
 sp̄ munitam ad iūsis. **p.** **ad r.** Glā
 et benedcā et glōa trinitas patrī et filiī et scē sp̄s
 et laus et glā et grāz actio. **Capit.** **B**ene